
     1/10 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou 
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna. 

 
 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 

ŘEDITELSTVÍ   
 

ředitel FN Brno: 
MUDr. Roman Kraus, MBA 

tel.: 532 232 000, fax: 543 211 185 
e-mail: rkraus@fnbrno.cz 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO  
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             
 
 
 

 
 
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 
 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona 

 
 
 
 

„Kojenecký program “ 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



     2/10 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou 
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna. 

 
 

I. 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Název zadavatele: Fakultní nemocnice Brno, příspěvková organizace 
IČO:   65269705 
DIČ:   CZ65269705 
Sídlo zadavatele: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární orgán: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  71234621/0100 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva 
zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do 
živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 
II. 

PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky pro jednorázový kojenecký program s dílčím 
plněním s rozdělením na dvě části: 
 
Část č. 1 - Lahve a savičky 
Část č. 2 - Kojenecká voda 

Zadavatel požaduje zboží nové, nikoliv demo, repasované nebo jakkoliv již dříve použité. 
 
Předmětem veřejné zakázky bude průběžné plnění dílčích dodávek pro jednorázový kojenecký 
program pro části veřejné zakázky č. 1 a 2 v objemech a termínech definovaných zadavatelem 
na základě dílčích objednávek. 
 
Objednávky budou vystavovány dle potřeb zadavatele a každá dodávka bude uchazečem 
realizovaná do následujícího dne, maximálně do dvou dnů. 
 
Prodávající vždy dodá v rámci objednávky kojenecké lahve ve sterilních multipacích, které 
mu budou průběžně vraceny. 
 
Součástí části č. 1 veřejné zakázky je bezplatné zapůjčení přístrojů určených k suchému 
ohřevu mateřského mléka v kojenecké láhvi, umožňujících současný ohřev minimálně 2 ks 
kojeneckých lahví bez ohledu na jejich objem. 
 
Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky 
CPV kód: 
33750000-2 Výrobky určené pro péči o kojence   
33681000-7 Dudlíky na kojenecké láhve, odsávače mateřského mléka a podobné výrobky 
pro kojence 
41110000-3 Pitná voda   
 
Rozdělení ve řejné zakázky na části 
Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 98 zákona rozdělena na 2 části.  



     3/10 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou 
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna. 

 
 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, více nebo všechny části veřejné zakázky. 
Veškeré podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci se vztahují na každou z níže 
uvedených částí, pokud není stanoveno v zadávací dokumentaci jinak.   
 

III. 
TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
Pokud je v technické specifikaci níže užit pojem „možnost“, rozumí se tím vlastnost, funkce či 
schopnost zboží, nikoliv pouze jeho připravenost k využití této možnosti (tzn., že zadavatel 
požaduje, aby mohl tyto „možnosti“ využívat bez dalších finančních investic do různých 
rozšíření, upgradů, apod., nejsou-li tyto výslovně zmíněny). 
 
Technická specifikace 
 

Část č. 1: Lahve a savi čky 
Zadavatel požaduje, aby dodané lahve a savičky byly kompatibilní a splňovaly normy a 
požadavky pro styk s potravinami. 
 
 
Dodávka lahví za rok: 
 - 63.600 ks lahví - malý objem min. 50, max. 80 ml 
 - 38.400 ks lahví - střední objem min. 100, max. 150 ml 
 - 49.200 ks lahví - velký objem min. 240, max. 250 ml 
 
Požadavky na lahve: 

- sterilní, 
- se šroubovitým uzávěrem, 
- jasně čitelná graduace po 5ml, 
- nerozbitná, 
- neobsahující BPA a ftaláty, 
- na každém balení uvedeno datum exspirace a číslo šarže, 
- musí splňovat normy a požadavky pro styk s potravinami, 
- uzavíratelné sterilním vrškem. 

Dodávka savi ček za rok: 
- 20.000 ks na čaj 
- 20.000 ks na mléko 
-   8.000 ks na kaši 
 
Požadavky na savi čky: 

- sterilní, 
- neobsahující latex a ftaláty, 
- na každém balení uvedeno datum exspirace a číslo šarže, 
- musí splňovat normy a požadavky pro styk s potravinami. 

Sterilní multipacky 
Zadavatel požaduje dodání kojeneckých lahví vždy včetně sterilních multipacků, které musí 
být: 



     4/10 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou 
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna. 

 
 

- omyvatelné, 
- uzavíratelné, 
- hygienicky nezávadné, 
- možnost dezinfekce, 
- pevné, 
- transport cca 30 ks kojeneckých lahví. 

Součástí části č. 1 veřejné zakázky je bezplatné zapůjčení přístrojů určených k suchému 
ohřevu mateřského mléka v kojenecké láhvi. 
 

Technická specifikace k záp ůjčce přístroj ů: 

Přístroj na ohřev kojenecké stravy -  47 ks (34 ks pro PDM a 13 ks pro NO, PRM)  
 
Přístroj pro oh řev kojeneckých lahví 
Přístroj určený k suchému  ohřevu  mateřského mléka v kojenecké lahvi, umožňující 
současný ohřev minimálně 2 ks kojeneckých lahví bez ohledu na jejich objem. Konstrukce 
přístroje musí umožňovat nepřetržitý provoz. 
 

Technické požadavky: 

- systém suchého ohřevu vložky, ve které je umístěna kojenecká lahev 
- pomůcka pro vyjmutí redukce 
- vyměnitelné vložky/redukce umyvatelné v myčce 
- možnost nastavení teploty dle množství ohřívaného objemu mléka na cílovou teplotu 

36,5 °C 
- tepelná pojistka proti přehřátí 
- snadno čistitelný a dezinfikovatelný povrch vyhřívacího bloku 
- konstrukce umožňující nepřetržitý provoz 

 
Další požadavky k zap ůjčeným p řístroj ům: 
- 1x tišt ěný návod k použití v ČJ 
- čestné prohlášení či jiný doklad prokazující, že uchazeč má splněnu oznamovací povinnost 
dle § 26 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona  
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, v platném znění. 
- součástí nabídky bude elektronický nosič (CD/DVD, …) kde bude: 

- Prohlášení o shod ě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a pokud se jedná o zdravotnický prostředek 
(EN 93/42/EEC či IVD EN 98/79/EEC) dle zák. č. 268/2014 Sb. (zákon  
o zdravotnických prostředcích), v platném znění, s uvedením klasifikační třídy, a to 
v českém jazyce, 
- CE certifikát 

         - Uživatelský manuál v ČJ 
         - Uživatelský manuál v AJ (je-li výroba p řístroje mimo ČR) 

Část č. 2 : Kojenecká voda 
-   1.000 ks 0,5l balení kojenecké vody / rok 
- 16.000 ks 1,5l balení kojenecké vody / rok 
 
Požadavky na kojeneckou vodu: 
- na každém balení uvedeno datum exspirace a číslo šarže. 



     5/10 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou 
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna. 

 
 

Dodávaná kojenecká voda musí splňovat požadavky na jakost balených kojeneckých vod dle 
vyhlášky č. 275/2004 Sb. (ne voda označená jako vhodná pro přípravu kojenecké stravy). 
 
Požadavek na jakost kojenecké vody – (dle Vyhlášky 275/2004 Sb.): 
 

Ukazatel  Jednotka  Kojenecká voda  Typ limitu  

Mangan  mg/l 0,05 nejvyšší mezní 

Dusičnany mg/l 10 nejvyšší mezní 

Konduktivita  mS/m 70 mezní 

pH  5-8 mezní 

Sodík mg/l 20 mezní 

Fluoridy mg/l 0,7 nejvyšší mezní 

Rozpušt ěné látky  mg/l 500 mezní 

 
 
Příloha č. 2 k vyhlášce č. 275/2004 Sb. 
Požadavky na jakost balených kojeneckých a pramenitý ch vod 
 
A. Mikrobiologické požadavky 
č. Ukazatel  Jednotka  Limit  Typ limitu  
1. Escherichia coli KTJ/250 ml 0 NMH 

2. Koliformní bakterie KTJ/250 ml 0 NMH 

3. Enterokoky KTJ/250 ml 0 NMH 

4. Pseudomonas aeruginosa KTJ/250 ml 0 NMH 

5. Siřičitany redukující střevní sporulující anaerobní 
bakterie 

KTJ/50 ml 0 NMH 

6. Počet kolonií při 22 °C KTJ/ml 100 1) MH 

7. Počet kolonií při 36 °C KTJ/ml 20 1) MH 

8. Mikroskopický obraz - živé organismy jedinci/ml 0 NMH 
Vysvětlivky: 
1) Uvedená MH platí pouze pro výrobek, analyzovaný do 12 hodin po naplnění, během nichž musí být 
voda udržována při teplotě 4±1 °C. Pro kojenecké vody a p řírodní minerální vody nebo pramenité 
vody, které jsou uváděné do oběhu jako „vhodné pro přípravu kojenecké stravy a nápojů" platí, že 
musí být dodržena hodnota 300 KTJ/ml pro ukazatel počet kolonií při 22 °C a 60 KTJ/ml pro ukazatel 
počet kolonií při 36 °C až do okamžiku prodeje kone čnému spotřebiteli. Balená kojenecká a pramenitá 
voda smí obsahovat pouze takové množení schopné druhy mikroorganismů, které nepoukazují na 
znečištění při exploataci zdroje nebo při výrobě (jakostní požadavek). 
 
B. Fyzikální a chemické požadavky 
č. Ukazatel  Symbol  Jednotka  Limit  Typ limitu  
9. Antimon Sb mg/l 0,003 NMH 

10. Arsen As mg/l 0,005 NMH 

11. Baryum Ba mg/l 0,5 NMH 

12. Berylium Be mg/l 0,0005 NMH 



     6/10 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou 
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna. 

 
 

13. Kadmium Cd mg/l 0,002 NMH 

14. Chrom Cr mg/l 0,025 NMH 

15. Měď Cu mg/l 0,2 NMH 

16. Kyanidy celkové CN mg/l 0,005 NMH 

17. Fluoridy F mg/l 0,7 NMH 

18. Olovo Pb mg/l 0,005 NMH 

19. Mangan Mn mg/l 
0,052) 

NMH 
0,13) 

20. Rtuť Hg mg/l 0,0005 NMH 

21. Nikl Ni mg/l 0,02 NMH 

22. Dusičnany NO-
3 mg/l 

102) 
NMH 

253) 

23. Dusitany NO-
2 mg/l 0,02 NMH 

24. Selen Se mg/l 0,01 NMH 

25. Hliník Al mg/l 0,05 MH 

26. Amonné ionty NH+
4 mg/l 0,25 MH 

27. Chloridy Cl- mg/l 100 MH 

28. Konduktivita κ mS/m 
702) 

MH 
1253) 

29. pH pH   
5-82) 

MH 
4,5-83) 

30. Sodík Na mg/l 
202) 

MH 
1003) 

31. Sírany SO2-
4 mg/l 250 MH 

32. Látky rozpuštěné RL mg/l 

5002) MH 

10003) MH 

150-400 DH4) 

33. Sulfan volný H2S mg/l 0,01 MH 

34. Barva   mg/l 20 MH 

35. Pach   stupeň 1,0 MH 

36. Zákal   ZFn(t) 2,0 MH 

37. Železo Fe mg/l 0,3 MH 

38. Huminové látky HL mg/l 0,2 MH 

39. 
Chemická spotřeba kyslíku 
manganistanem CHSKMn mg/l 2,0 MH 

40. Vápník Ca mg/l 40-80 DH4) 

41. Hořčík Mg mg/l 20-30 DH4) 

42. Vápník a hořčík Ca + Mg mmol/l 1,8-3,2 DH4) 

43. Bromičnany5) BrO-
3 mg/l 0,003 NMH 

44. Ozon5) O3 mg/l 0,05 NMH 

45. Bromoformy5), 6)   mg/l 0,001 NMH 



     7/10 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou 
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna. 

 
 

Vysvětlivky: 
2) kojenecká voda 
3) pramenitá voda 
4) DH = doporučená hodnota 
5) Stanovuje se pouze v případě použití úpravy pomocí vzduchu obohaceného ozonem. 
6) Jedná se o součet následujících látek: bromoform, dibromchlormethan a dichlorbrommethan. 
 

IV. 
OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Podrobné obchodní podmínky, v četně platebních podmínek, jsou obsaženy ve 
vzorovém textu rámcové smlouvy , která je přiložena jako příloha č. 1 k této zadávací 
dokumentaci a je její nedílnou součástí. Zadavatel požaduje, aby uchazeč využil vzorový text 
rámcové smlouvy bez jakýchkoliv zm ěn k předložení vlastnoručně podepsaného návrhu 
rámcové smlouvy.  
 
Uchazeč je oprávněn a současně povinen doplnit modře označená volná místa v textu 
vzorové rámcové smlouvy (tj. identifikace uchazeče, nabízená kupní cena, identifikace 
oprávněného statutárního zástupce uchazeče) a neoddělitelně k návrhu rámcové smlouvy 
připojit přílohu obsahující přesnou technickou specifikaci zboží. 
 
V rámci části č. 1 je dále uchazeč oprávněn a současně povinen doplnit modře označená 
volná místa v textu vzorové smlouvy o výpůjčce. 
 

V. 

JINÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 
 

Součástí nabídky bude v českém jazyce: 
1. seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních  

3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele, 

2. má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek, 

3. prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších 
předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou, 

 
Uchazeč v nabídce pro část č. 1 dále p řiloží: 

1. 1x tištěný návod k použití v ČJ k zapůjčeným přístrojům 
2. čestné prohlášení či jiný doklad k zapůjčeným přístrojům prokazující, že uchazeč má 

splněnu oznamovací povinnost dle § 26 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 
prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, v platném znění. 

3. elektronický nosič (CD/DVD,…) kde bude:  
a. Prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a pokud se jedná o zdravotnický 
prostředek (EN 93/42/EEC či IVD EN 98/79/EEC) dle zák. č. 268/2014 Sb. 



     8/10 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou 
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna. 

 
 

(zákon o zdravotnických prostředcích), v platném znění, s uvedením 
klasifikační třídy, a to v českém jazyce, 

b. CE certifikát 
c. Uživatelský manuál v ČJ 
d. Uživatelský manuál v AJ (je-li výroba přístroje mimo ČR) 

 
Nedoložení kteréhokoli z požadovaných doklad ů je důvodem pro vylou čení uchaze če 
z další ú časti v zadávacím řízení! 
 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo 

� upravit, doplnit nebo změnit podmínky veřejné zakázky, a to všem účastníkům 
shodně a stejným způsobem 

� v případě shodných nabídkových cen určit vítěze losem 
 

VI. 

POŽADAVEK NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena bude zpracována jako celková nabídková cena za 4 roky v Kč včetně DPH, 
bez DPH a s vyčíslením DPH zvlášť pro každou část veřejné zakázky a bude vždy zahrnovat 
všechny související náklady včetně dopravy. Dále bude uvedena položková cena za 1 ks 
každého požadovaného výrobku a bude zpracovaná stejným způsobem, jako cena celková. 
 

VII. 

POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
V případě, že některý z dodavatelů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím 
podmínkám, je nutné na tento požadavek pohlížet jako na právní úkon dodavatele ve smyslu 
§ 49 odst. 1 zákona. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je uchazeč 
povinen doru čit zadavateli  v písemné formě na adresu zadavatele k rukám kontaktní osoby 
či prostřednictvím profilu zadavatele, a to nejpozd ěji 6 pracovních dn ů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek . Zadavatel odešle dodavateli požadované informace nejpozději 
do 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Zadavatel může poskytnout 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 
Dodatečné informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel 
hromadně i všem ostatním dodavatelům prost řednictvím svého profilu  
(https://ezak.fnbrno.cz/). 
 
Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Tereza Oškrdalová, referent Oddělení právních věcí, 
Fakultní nemocnice Brno. 
 

VIII. 
PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
NABÍDKA  bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné 
formě a jedné kopii v datové formě (na CD ve formátu *.doc, *.pdf, případně jiném formátu po 
dohodě se zadavatelem, smlouva v četně příloh ve formátu *.doc ), oboje bude vloženo do 
řádně uzavřené obálky označené slovy „Ve řejná zakázka – Kojenecký program - 



     9/10 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou 
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna. 

 
 

VLASTNÍ NABÍDKA – část/i č. … “ a s uvedením identifikačních údajů uchazeče (alespoň 
obchodní firmy či názvu (jména a příjmení), sídla (bydliště či místa podnikání), právní formy, 
IČO a adresy pro doručování písemností. 
 
Struktura „NABÍDKY“ : 
 

� Obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů s podrobným uvedením 
číslování stránek 

� Krycí list uchazeče obsahující identifikační údaje uchazeče, a to obchodní firmu nebo 
název, sídlo, právní formu, IČO, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, 
faxové a e-mailové spojení, adresu pro doručování písemností, internetovou adresu 
apod. 

� Návrh rámcové kupní smlouvy plně vycházející z příslušné vzorové rámcové smlouvy 
(Příloha č. 1) se zapracovanými údaji dle požadavku zadavatele podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo za uchazeče  

� Cenová nabídka dle bodu VI. této dokumentace. 

K nabídce pro část č. 1 přiloží uchazeč také návrh smlouvy o výpůjčce plně vycházející z 
příslušné vzorové smlouvy o výpůjčce (Příloha č. 2) se zapracovanými údaji dle požadavku 
zadavatele podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo za uchazeče. 
 
Zadavatel upozor ňuje uchaze če, že nebude-li nabídka obsahovat návrh vzorové 
rámcové smlouvy, návrh smlouvy o výp ůjčce (část č. 1) nebo cenovou nabídku, jedná 
se o důvod pro vylou čení uchaze če z další ú časti v zadávacím řízení!! 
 
NABÍDKA  (originál) bude vypracována v písemné formě, kvalitním způsobem vytištěna, 
bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky 
(jednotlivé strany včetně příloh budou očíslovány, svázány nebo sešity). Opatření proti 
vyjmutí listů uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné 
manipulace. Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako 
poslední list nabídky bude doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním 
zástupcem uchazeče, o počtu stran nabídky. 
 
NABÍDKU  netvoří KVALIFIKACE! KVALIFIKACE  bude předložena v jednom originále 
v samostatné řádně uzavřené obálce označené slovy „Ve řejná zakázka – Kojenecký 
program – KVALIFIKACE – část/i č. …“  a s uvedením identifikačních údajů uchazeče 
(alespoň obchodní firmy či názvu (jména a příjmení), sídla (bydliště či místa podnikání), 
právní formy, IČO a adresy pro doručování písemností a jedné kopii v datové formě (na CD 
ve formátu *.doc, *.pdf, případně jiném formátu po dohodě se zadavatelem). 
 

IX. 
ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek pro obě části veřejné zakázky je nejnižší 
nabídková cena. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

X. 
LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta: 

� lhůta pro podání nabídky se stanovuje do 7. 4. 2016 9:00 hodin 

Komentář [A1]: Dodavatel doplní číslo 
části, či částí, do kterých podává nabídku. 

Komentář [A2]: Dodavatel doplní číslo 
části, či částí, do kterých podává nabídku. 



     10/10 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou 
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna. 

 
 

Místo : 

� poštou doporučeně na adresu:  Fakultní nemocnice Brno 
Oddělení právních věcí 
Jihlavská 20, 625 00 Brno  
 

• osobně v sídle zadavatele v pracovní dny od 8:00 do 11:00 hod. na Oddělení 
právních věcí, úsek veřejných zakázek, dveře č. 309, 3. nadzemní podlaží objektu 
lůžkového traktu, Pracoviště medicíny dospělého věku, Fakultní nemocnice Brno, 
Jihlavská 20, 625 00, Brno. 

 
Otevírání obálek: 

� Otevírání obálek proběhne dne 7. 4. 2016 v 9:00 hod. v sídle zadavatele v zasedací 
místnosti Oddělení právních věcí, 3. nadzemní podlaží objektu lůžkového traktu, 
Pracoviště medicíny dospělého věku, FN Brno, Jihlavská 20, 625 00, Brno. 

� Otevírání obálek se mohou zúčastnit statutární zástupci uchazečů nebo jejich 
zástupci (nejvýše jedna osoba za každého uchazeče) výslovně zmocněni k tomuto 
úkonu na základě plné moci, která bude předána zadavateli před otevíráním obálek. 

� Komise, která otevírá obálky, kontroluje úplnost nabídky, tedy zda a) je nabídka 
zpracována v požadovaném jazyku a b) je návrh smlouvy podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Jestliže komise zjistí, že nabídka není 
úplná, nabídku vyřadí. 

 
V Brně dne 19. 2. 2016 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
        ředitel FN Brno 
 
 

Příloha č. 1 - vzorový text rámcové smlouvy  
Příloha č. 2 - vzorový text smlouvy o výp ůjčce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 232 806, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2016-02-18T15:31:08+0100
	Tereza Oškrdalová




